- 1 -

关于发布深圳估价行业防范执业风险专项活动
主题宣传海报的通知

市各估价机构：

根据《深圳估价行业防范执业风险专项活动工作方案》，协

会组织开展了深圳估价行业防范执业风险专项活动。为加大活动

宣传力度，营造浓厚活动氛围，配合系列活动深入开展，筑牢执

业风险常态化防线，协会围绕活动主题设计宣传海报并予以正式

发布。现就有关事项通知如下：

一、宣传海报分为纸质版（详见附件 1）和电子版（详见附

件 2）两种，各机构应在办公场所张贴，或充分利用门户网站、

微信公众号和自媒体等渠道转发，以及在办公场所电子公告栏投

放，进行宣传。

二、有在办公场所张贴宣传海报纸质版需求的机构可自行下

载印制，或于 7 月 29 日前与协会秘书处联系，由协会秘书处统

一印制和免费发放。

请以此次专项活动为契机，积极行动起来，按照活动总体要

求，围绕主题、结合自身实际对执业中存在或可能存在的薄弱环

节进行梳理，查漏补缺，及时整改完善，坚持预防为主，防患于

未然。

相关图片、文章请发送至协会邮箱：sarea@sarea.org。协

mailto:sarea@sarea.org。

- 2 -

会将优中选优，组织对典型经验和亮点进行提炼，予以宣传交流

和推广。

附件：1.主题宣传海报纸质版

2.主题宣传海报电子版

深圳市不动产估价协会秘书处

（电子印章）

2022 年 7 月 27 日

（联系人：李小姐，联系电话：83785725-803）

		2022-07-27T12:09:50+0800